
                                                  

                              

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI  BASHKIAK DROPULL 

Nr.  2235  Prot.                                                                           Jorgucat, me  10 /12/2021 

 

NJOFTIM 

Për thirrrjen  e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Dropull 

Të nderuar këshilltare, 

Në mbeshtetje të  ligjit 139/2015”Per Veteqeverisjen Vendore”,te nenit 61 dhe  te nenit 80 te  Rregullores se Keshillit 

Bashkiak Dropull”, Aktit Normativ Nr.3,date 15.03.2020”Per marrjen e masave te veçanta administrative gjate kohezgjatjes 

se periudhes se infeksionit te shkaktuar nga COVID-19 te Keshillit te Ministrave ” ,I ndryshuar  njoftoj, thirrjen e 

mbledhjes së Keshillit Bashkiak Dropull ,  diten e Merkure  ,date 22.12.2021 ora 10:00 , ne sallen e mbledhjeve  te 

Keshillit Bashkia Dropull me rend dite si me poshte: 

1.  Pr/Vendim “ Për miratimin e përfituesve te fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar të ndihmes ekonomike ”.  

2. Pr/Vendim “Per miratimin e shperblimit mujor te keshilltareve dhe kryetareve te  fshatrave  per vitin 2022 ”. 

3. Pr/Vendim “Per miratimin e disa normativave  mujore  dhe vjetore  per vitin 2022”. 

4.  Pr/Vendim “Per miratimin e programit buxhetor afatmesem  2022-2024 dhe  buxhetit te vitit 2022”. 

5. Pr/Vendim “Per miratimin e Kalendarit te Programit Buxhetor afatmesem 2023-2025 

6. Projekt-Vendim “Per miratimin e zgjedhjeve ne fshatin Selo”. 

7. Projekt-Vendim "Për plotësimin e vakancës ne  Keshillin  Bashkiak  Dropull”. 

8. Projekt-Vendim”Per ngritjen e inspektoriati t te mbrojtjes se territorit. 

9. Kerkesa e z. Niko Duci dhe z.Vasil  Miçi. 

 

                           KRYETAR I I KESHILLIT   

                                                                 DONIKA BAUÇI 

Ne mungese dhe me porosi 

Nenkryetar I Keshillit 

Dhimiter Koça 


